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ZWZK 2018
Vlissingen, 17, 18, 24 en 25 november 2018

Programmanr. 1 Dames, 400m vrije slag Senioren Open
18-11-2018 Resultaten
Nederlands Record 3:57.76 Sharon van Rouwendaal 13-033 Doha (QAT) 2014

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1

1. Maud Sutin De Schelde 5:45.45 200700230 5:39.07 +0,71
50m: 37.61 150m: 2:02.74 250m: 3:31.70 350m: 4:59.40

100m: 1:19.26 200m: 2:47.06 300m: 4:16.38 400m: 5:39.07

2. Lieke Duijnkerke Z & PC De Zeeuwse Kust 1 5:51.72 200700468 S10 5:43.37 +0,77 346
50m: 37.76 150m: 2:05.18 250m: 3:34.12 350m: 5:02.35

100m: 1:20.50 200m: 2:49.62 300m: 4:17.77 400m: 5:43.37

3. Anne Salomé Scheldestroom 5:48.09 200700008 5:47.18 +0,97
50m: 37.60 150m: 2:04.47 250m: 3:33.79 350m: 5:04.64

100m: 1:20.08 200m: 2:48.93 300m: 4:18.47 400m: 5:47.18

4. Bo Peeters Z & PC De Zeeuwse Kust 1 5:56.12 200700828 5:48.07 +0,97
50m: 37.90 150m: 2:07.76 250m: 3:37.22 350m: 5:06.74

100m: 1:22.41 200m: 2:52.94 300m: 4:21.79 400m: 5:48.07

5. Emma de Voogd Z & PC De Zeeuwse Kust 1 5:59.23 200700146 6:05.01 +0,97
50m: 40.68 150m: 2:12.25 250m: 3:45.71 350m: 5:19.92

100m: 1:26.04 200m: 2:59.48 300m: 4:32.65 400m: 6:05.01

6. Wies Ruitenbeek Z & PC De Zeeuwse Kust 1 6:20.94 200700234 6:10.65 +0,90
50m: 40.83 150m: 2:14.58 250m: 3:51.16 350m: 5:26.38

100m: 1:27.16 200m: 3:02.81 300m: 4:39.18 400m: 6:10.65

7. Noa Quist Scheldestroom 6:25.74 200701712 6:11.34 +1,10
*

50m: 38.41 150m: 2:16.97 250m: 3:53.56 350m: 5:29.89
100m: 1:27.26 200m: 3:05.04 300m: 4:41.55 400m: 6:11.34

8. Luna Kodde Z & PC De Zeeuwse Kust 1 6:38.79 200703122 6:37.53 +0,82
50m: 43.17 150m: 2:21.85 250m: 4:04.19 350m: 5:49.83

100m: 1:32.12 200m: 3:14.04 300m: 4:57.10 400m: 6:37.53

9. Emma Bos De Schelde 6:49.06 200701568 6:44.80 +0,99
50m: 42.34 150m: 2:24.94 250m: 4:08.63 350m: 5:54.80

100m: 1:33.76 200m: 3:17.22 300m: 5:01.94 400m: 6:44.80

10. Janina Ribbens Sg ZOC 7:08.57 200701252 6:58.59 +0,93
50m: 45.90 150m: 2:33.29 250m: 4:22.14 350m: 6:10.95

100m: 1:39.08 200m: 3:27.25 300m: 5:16.14 400m: 6:58.59

11. Maud Ghijs Scheldestroom 7:32.37 200702270 7:12.46 +0,82
50m: 49.99 150m: 2:40.68 250m: 4:32.07 350m: 6:23.61

100m: 1:44.48 200m: 3:36.56 300m: 5:28.33 400m: 7:12.46

12. Lara van Son De Bevelanders 7:40.96 200703056 7:36.78 +0,98
50m: 50.88 150m: 2:45.51 250m: 4:42.45 350m: 6:43.97

100m: 1:47.22 200m: 3:43.69 300m: 5:44.39 400m: 7:36.78

13. Nienke de Plucker De Honte 8:23.89 200701260 8:11.19 +1,08
50m: 52.15 150m: 2:55.17 250m: 5:03.94 350m: 7:09.35

100m: 1:51.85 200m: 3:59.49 300m: 6:06.92 400m: 8:11.19

Junioren 2

1. Shanna Joppe Z & PC De Zeeuwse Kust 1 5:09.48 200601186 5:13.65 +0,82
50m: 34.74 150m: 1:52.83 250m: 3:13.87 350m: 4:35.00

100m: 1:13.41 200m: 2:33.70 300m: 3:55.04 400m: 5:13.65

2. Fenna Theunissen De Bevelanders 5:59.92 200600532 5:46.71 +1,05
50m: 38.61 150m: 2:07.95 250m: 3:36.86 350m: 5:05.53

100m: 1:22.80 200m: 2:52.42 300m: 4:21.23 400m: 5:46.71

3. Merel Hommers De Schelde 5:50.44 200600926 5:53.38 +0,78
50m: 37.80 150m: 2:07.23 250m: 3:39.17 350m: 5:10.49

100m: 1:22.08 200m: 2:52.67 300m: 4:24.49 400m: 5:53.38

4. Lotte Vandamme ZCKoewacht 1 6:17.65 200600972 6:10.03 +0,85
50m: 40.13 150m: 2:12.85 250m: 3:48.14 350m: 5:24.28

100m: 1:25.94 200m: 3:00.64 300m: 4:36.17 400m: 6:10.03

5. Sam Albicher De Schelde 6:24.10 200600936 6:14.81 +0,73
50m: 41.26 150m: 2:11.14 250m: 3:48.82 350m: 5:28.94

100m: 1:25.01 200m: 2:59.74 300m: 4:38.66 400m: 6:14.81

6. Floortje van der Meer Sg ZOC 7:01.16 200601416 6:51.88 +0,77
50m: 41.54 150m: 2:26.70 250m: 4:15.49 350m: 6:03.53

100m: 1:32.08 200m: 3:21.14 300m: 5:10.36 400m: 6:51.88

7. Simone Brakman Scheldestroom 7:27.67 200600274 7:20.11 +0,77
50m: 49.32 150m: 2:40.94 250m: 4:35.62 350m: 6:29.45

100m: 1:43.87 200m: 3:38.05 300m: 5:33.16 400m: 7:20.11



Splash Meet Manager, 11.56278 Registered to ZPC De Zeeuwse Kust 18-11-2018 17:04 - pagina 2

ZWZK 2018
Vlissingen, 17, 18, 24 en 25 november 2018

Programmanr. 1, Meisjes, 400m vrije slag, Junioren 2

rang naam vereniging intijd tijd RT

8. Fleur Dorrepaal Sg ZOC 7:31.64 200601414 7:21.35 +0,87
50m: 45.22 150m: 2:37.36 250m: 4:32.67 350m: 6:28.72

100m: 1:39.42 200m: 3:34.84 300m: 5:31.95 400m: 7:21.35

9. Tara den Besten Scheldestroom 7:08.98 200604216 7:38.54 +0,85
50m: 50.15 150m: 2:46.11 250m: 4:44.44 350m: 6:41.32

100m: 1:47.94 200m: 3:45.19 300m: 5:42.76 400m: 7:38.54

Junioren 3

1. Manouk Maas Z & PC De Zeeuwse Kust 1 5:05.63 200502952 5:01.79 +0,87
50m: 33.97 150m: 1:51.03 250m: 3:09.29 350m: 4:24.28

100m: 1:11.81 200m: 2:30.14 300m: 3:48.09 400m: 5:01.79

2. Maud Ruitenbeek Z & PC De Zeeuwse Kust 1 5:43.45 200501894 5:34.52 +0,80
50m: 36.10 150m: 2:00.73 250m: 3:27.06 350m: 4:53.29

100m: 1:18.04 200m: 2:43.94 300m: 4:10.34 400m: 5:34.52

3. Maaike Meulblok Z & PC De Zeeuwse Kust 1 5:44.04 200500104 5:38.50 +0,69
50m: 37.45 150m: 2:03.50 250m: 3:31.70 350m: 4:59.24

100m: 1:19.97 200m: 2:47.51 300m: 4:15.73 400m: 5:38.50

4. Maxime Verbruggen ZCKoewacht 1 6:15.76 200503632 6:09.32 +0,87
50m: 40.03 150m: 2:13.98 250m: 3:50.41 350m: 5:24.10

100m: 1:26.28 200m: 3:02.44 300m: 4:37.70 400m: 6:09.32

5. Veerle Lavooy Z&PC De Ganze 7:48.73 200500972 6:18.49 +0,96
50m: 41.46 150m: 2:16.10 250m: 3:53.08 350m: 5:29.35

100m: 1:28.49 200m: 3:04.09 300m: 4:42.29 400m: 6:18.49

6. Evie Meerveld De Schelde 6:35.87 200501978 6:23.05 +1,03
50m: 42.77 150m: 2:19.80 250m: 3:58.68 350m: 5:37.12

100m: 1:30.12 200m: 3:09.97 300m: 4:48.44 400m: 6:23.05

7. Lieselotte Ivens De Honte 8:24.35 200500266 7:51.77 +1,09
50m: 49.46 150m: 2:47.41 250m: 4:53.49 350m: 6:57.83

100m: 1:46.25 200m: 3:50.19 300m: 5:57.02 400m: 7:51.77

NG Anouk Bijl De Schelde 6:13.45 200503768

Jeugd 1 en 2

1. Babet de Voogd Z & PC De Zeeuwse Kust 1 4:40.23 200301362 4:41.34 +0,72
50m: 31.61 150m: 1:43.21 250m: 2:55.63 350m: 4:06.91

100m: 1:06.78 200m: 2:19.83 300m: 3:31.24 400m: 4:41.34

2. Anna Tiemersma Z & PC De Zeeuwse Kust 1 5:01.53 200400686 4:59.45 +0,78
*

50m: 34.14 150m: 1:49.79 250m: 3:06.76 350m: 4:22.76
100m: 1:11.40 200m: 2:28.97 300m: 3:44.89 400m: 4:59.45

3. Tessa Roovers De Schelde 5:09.17 200405206 5:09.46 +0,86
*

50m: 34.55 150m: 1:52.09 250m: 3:11.66 350m: 4:30.78
100m: 1:13.10 200m: 2:31.60 300m: 3:51.39 400m: 5:09.46

4. Lavinya Herrebout Z & PC De Zeeuwse Kust 1 5:17.67 200402942 5:11.77 +0,89
50m: 35.36 150m: 1:53.14 250m: 3:12.27 350m: 4:33.72

100m: 1:14.03 200m: 2:32.43 300m: 3:53.08 400m: 5:11.77

5. Elte van Goethem De Honte 5:19.68 200300432 5:23.40 +0,86
50m: 34.42 150m: 1:54.85 250m: 3:17.54 350m: 4:42.86

100m: 1:13.98 200m: 2:36.00 300m: 4:00.21 400m: 5:23.40

6. Nasca van Dijk ZCKoewacht 1 5:30.60 200300816 5:28.63 +0,84
*

50m: 35.28 150m: 1:57.08 250m: 3:21.27 350m: 4:46.05
100m: 1:15.40 200m: 2:38.78 300m: 4:03.64 400m: 5:28.63

7. Vera de Munnik De Bevelanders 5:52.60 200400636 5:39.53 +0,76
50m: 35.51 150m: 2:00.75 250m: 3:30.71 350m: 5:00.54

100m: 1:17.57 200m: 2:45.62 300m: 4:15.81 400m: 5:39.53

8. Jasmijn Walraven Z & PC De Zeeuwse Kust 1 5:37.86 200300070 5:40.25 +0,86
50m: 37.39 150m: 2:02.95 250m: 3:31.01 350m: 4:58.80

100m: 1:19.69 200m: 2:47.00 300m: 4:14.78 400m: 5:40.25

9. Fleur de Ridder ZCKoewacht 1 5:47.13 200402052 5:55.08 +1,00
50m: 37.03 150m: 2:05.35 250m: 3:36.78 350m: 5:10.35

100m: 1:20.29 200m: 2:51.10 300m: 4:23.98 400m: 5:55.08

10. Emma Siebons Z & PC De Zeeuwse Kust 1 6:01.49 200402788 5:56.35 +0,53
50m: 38.36 150m: 2:08.30 250m: 3:39.28 350m: 5:11.73

100m: 1:22.02 200m: 2:53.63 300m: 4:25.68 400m: 5:56.35
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ZWZK 2018
Vlissingen, 17, 18, 24 en 25 november 2018

Programmanr. 1, Meisjes, 400m vrije slag, Jeugd 1 en 2

rang naam vereniging intijd tijd RT

11. Julia Scheele Scheldestroom 6:10.85 200301014 6:19.66 +0,85
50m: 42.04 150m: 2:17.46 250m: 3:55.15 350m: 5:32.57

100m: 1:28.95 200m: 3:06.01 300m: 4:43.57 400m: 6:19.66

12. Danique Brakman Scheldestroom 6:27.78 200400826 6:26.70 +1,05
50m: 43.49 150m: 2:17.48 250m: 3:56.95 350m: 5:37.91

100m: 1:29.71 200m: 3:07.05 300m: 4:48.11 400m: 6:26.70

Senioren 1 en ouder

1. Kirsten Walraven Z & PC De Zeeuwse Kust 1 4:40.75 200001358 4:40.89 +0,81
50m: 31.93 150m: 1:44.42 250m: 2:56.21 350m: 4:07.79

100m: 1:07.69 200m: 2:20.89 300m: 3:31.88 400m: 4:40.89

2. Josine van Dorsselaer ZCKoewacht 1 5:09.07 198801040 5:06.19 +0,89
50m: 33.97 150m: 1:49.62 250m: 3:07.43 350m: 4:26.63

100m: 1:11.49 200m: 2:28.47 300m: 3:46.72 400m: 5:06.19

3. Eline Nijskens ZCKoewacht 1 5:18.98 198803194 5:16.05 +0,94
50m: 36.01 150m: 1:55.06 250m: 3:15.98 350m: 4:36.37

100m: 1:15.14 200m: 2:35.66 300m: 3:55.93 400m: 5:16.05

4. Roos van Marrewijk De Bevelanders 5:19.97 200100560 5:17.44 +0,83
50m: 33.90 150m: 1:53.14 250m: 3:15.07 350m: 4:39.33

100m: 1:12.36 200m: 2:33.48 300m: 3:57.35 400m: 5:17.44

5. Jessica Klaassen ZCKoewacht 1 5:19.45 197901536 5:18.84 +0,84
50m: 35.03 150m: 1:53.68 250m: 3:16.12 350m: 4:39.02

100m: 1:13.75 200m: 2:34.46 300m: 3:57.61 400m: 5:18.84

6. Kayleigh Kloet Sg ZOC 5:16.77 199802860 5:21.95 +0,98
50m: 34.97 150m: 1:53.57 250m: 3:17.68 350m: 4:41.47

100m: 1:13.57 200m: 2:34.98 300m: 3:59.70 400m: 5:21.95

7. Marenne Huigh Scheldestroom 5:37.18 199900852 5:36.96 +0,80
50m: 36.50 150m: 2:00.58 250m: 3:27.47 350m: 4:55.12

100m: 1:17.18 200m: 2:44.21 300m: 4:11.07 400m: 5:36.96

8. Daphne Vonk ZCKoewacht 1 5:37.49 200202216 5:37.60 +0,90
50m: 36.26 150m: 2:00.54 250m: 3:27.12 350m: 4:55.04

100m: 1:17.43 200m: 2:43.58 300m: 4:10.88 400m: 5:37.60

Programmanr. 2 Heren, 200m rugslag Junioren 1 en ouder
18-11-2018 Resultaten
Nederlands Record 1:53.08 Nick Driebergen 20-000 Amsterdam 2010

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1

1. Kylian Oosterveen Z & PC De Zeeuwse Kust 1 2:40.49 200600651 2:36.38
50m: 37.42 100m: 1:17.21 150m: 1:57.62 200m: 2:36.38

2. Jens van der Kraaij De Honte 2:59.01 200601051 2:52.24
50m: 39.68 100m: 1:23.62 150m: 2:08.57 200m: 2:52.24

3. Jelle Fermont De Schelde 3:05.07 200600395 3:00.20
50m: 43.26 100m: 1:28.64 150m: 2:15.51 200m: 3:00.20

4. Pieter Nuijten ZCKoewacht 1 3:13.26 200600043 3:07.62
50m: 43.31 100m: 1:30.29 150m: 2:20.25 200m: 3:07.62

5. Xander de Pooter De Schelde 3:20.19 200601019 3:19.15
50m: 47.74 100m: 1:38.69 150m: 2:29.52 200m: 3:19.15

6. Daan Simons De Honte 3:45.30 200600439 3:49.14
50m: 49.95 100m: 1:47.25 150m: 2:48.54 200m: 3:49.14

Junioren 2

1. Barend de Voogd Z & PC De Zeeuwse Kust 1 2:37.10 200501111 2:36.02
50m: 36.44 100m: 1:16.93 150m: 1:57.28 200m: 2:36.02

2. Tomas Hertogh Scheldestroom 2:49.80 200500297 2:45.18
50m: 38.60 100m: 1:20.73 150m: 2:04.40 200m: 2:45.18

3. Wouter Provoost ZCKoewacht 1 2:56.79 200500703 2:50.77
50m: 40.46 100m: 1:23.84 150m: 2:08.28 200m: 2:50.77

4. Revano van Rijn De Schelde 3:28.07 200502019 3:24.69
50m: 47.33 100m: 1:38.42 150m: 2:32.45 200m: 3:24.69
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ZWZK 2018
Vlissingen, 17, 18, 24 en 25 november 2018

Programmanr. 2, Heren, 200m rugslag

Junioren 3

1. Joshua Bijvank Z & PC De Zeeuwse Kust 1 2:38.67 200401225 2:36.60
50m: 36.69 100m: 1:16.89 150m: 1:57.43 200m: 2:36.60

2. Thomas Goossen De Schelde 2:42.57 200402077 2:39.81
50m: 36.19 100m: 1:16.46 150m: 1:58.08 200m: 2:39.81

3. Steyn Mosterd Z & PC De Zeeuwse Kust 1 2:44.11 200402289 2:39.84
50m: 38.56 100m: 1:19.08 150m: 2:00.49 200m: 2:39.84

DIS Luuk Zijlstra Scheldestroom 2:48.11 200401075
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

Junioren 4

1. Sander Provoost ZCKoewacht 1 2:35.23 200302121 2:29.35
50m: 34.78 100m: 1:12.45 150m: 1:51.25 200m: 2:29.35

2. Lorenzo Bakker De Schelde 2:36.70 200301115 2:35.50
50m: 36.47 100m: 1:16.57 150m: 1:56.80 200m: 2:35.50

3. Jeroen de Kort De Schelde 2:54.54 200302149 2:44.07
50m: 39.31 100m: 1:20.41 150m: 2:02.87 200m: 2:44.07

Jeugd 1 en 2

1. Marnix Scheele Scheldestroom 2:27.25 200103509 2:22.87
50m: 33.38 100m: 1:09.27 150m: 1:46.42 200m: 2:22.87

2. Tristan de Looff De Bevelanders 2:44.10 200203349 2:44.74
50m: 37.59 100m: 1:18.92 150m: 2:01.39 200m: 2:44.74

3. Dylan Fermont Scheldestroom 2:53.48 200203311 2:47.26
50m: 38.96 100m: 1:21.93 150m: 2:06.97 200m: 2:47.26

Senioren 1 en ouder

1. Noa Eversdijk Z & PC De Zeeuwse Kust 1 2:10.14 199903595 2:18.60
50m: 31.64 100m: 1:06.76 150m: 1:43.13 200m: 2:18.60

2. Siegert van Dieren De Bevelanders 2:23.29 199500849 2:23.57
50m: 33.38 100m: 1:10.14 150m: 1:47.15 200m: 2:23.57

3. Leon Faasse De Schelde 2:33.79 200002473 2:24.35
50m: 32.69 100m: 1:08.60 150m: 1:46.48 200m: 2:24.35

4. Gijs Manhave De Schelde 2:28.15 199403199 2:29.76
50m: 35.43 100m: 1:13.24 150m: 1:52.09 200m: 2:29.76

5. Jochem Rozinga De Bevelanders 2:28.91 199903281 2:30.19
50m: 33.25 100m: 1:10.40 150m: 1:50.00 200m: 2:30.19

6. Robin Nahon De Bevelanders 2:32.79 199403733 2:30.34
50m: 35.73 100m: 1:13.78 150m: 1:52.65 200m: 2:30.34

7. Arco Nahon De Bevelanders 2:35.79 199701483 2:34.45
50m: 35.74 100m: 1:13.89 150m: 1:55.04 200m: 2:34.45

DIS Sjoerd Boogert De Bevelanders 2:39.20 199903153
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

Programmanr. 3 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
18-11-2018 Resultaten
Nederlands Record 1:03.96 Moniek Nijhuis 07-009 Doha (QAT) 2014

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1

1. Anne Salomé Scheldestroom 1:39.69 200700008 1:37.40 +0,85
50m: 46.63 100m: 1:37.40

2. Maud Sutin De Schelde 1:40.69 200700230 1:38.08 +0,69
50m: 46.41 100m: 1:38.08

3. Noa Quist Scheldestroom 1:46.43 200701712 1:39.43 +1,14
50m: 46.81 100m: 1:39.43
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ZWZK 2018
Vlissingen, 17, 18, 24 en 25 november 2018

Programmanr. 3, Meisjes, 100m schoolslag, Junioren 1

rang naam vereniging intijd tijd RT

4. Bo Peeters Z & PC De Zeeuwse Kust 1 1:40.97 200700828 1:39.62 +0,85
50m: 48.24 100m: 1:39.62

5. Liselotte de Bruyne Scheldestroom 1:56.74 200700892 1:46.35 +0,92
50m: 50.51 100m: 1:46.35

6. Lieke Duijnkerke Z & PC De Zeeuwse Kust 1 1:45.27 200700468 SB9 1:47.61 +0,67 357
50m: 49.45 100m: 1:47.61

7. Maud Ghijs Scheldestroom 1:45.65 200702270 1:47.73 +0,85
50m: 50.63 100m: 1:47.73

8. Wies Ruitenbeek Z & PC De Zeeuwse Kust 1 1:51.55 200700234 1:47.81 +0,91
50m: 51.96 100m: 1:47.81

9. Janina Ribbens Sg ZOC 2:00.06 200701252 1:54.65
50m: 53.33 100m: 1:54.65

10. Nienke de Plucker De Honte 2:10.60 200701260 2:08.20 +0,98
50m: 57.87 100m: 2:08.20

11. Lara van Son De Bevelanders 2:17.95 200703056 2:10.45 +0,85
50m: 1:01.44 100m: 2:10.45

12. Quinty Melsen Scheldestroom 2:43.49 200702648 2:16.50 +1,07
50m: 1:03.56 100m: 2:16.50

DIS Jill Koster Scheldestroom NT 200703096 +1,19
SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.

Junioren 2

1. Shanna Joppe Z & PC De Zeeuwse Kust 1 1:24.96 200601186 1:25.50 +0,81
50m: 40.47 100m: 1:25.50

2. Carlijn Sigmond De Schelde 1:35.00 200600928 1:32.56 +0,67
50m: 45.61 100m: 1:32.56

3. Escha Zuidweg Z&PC De Ganze 1:37.22 200603722 1:34.02 +0,82
50m: 44.51 100m: 1:34.02

4. Celina Langeslag Sg ZOC 1:39.80 200602562 1:39.65 +1,09
50m: 46.13 100m: 1:39.65

5. Lotte Vandamme ZCKoewacht 1 1:42.73 200600972 1:41.14 +1,27
50m: 47.95 100m: 1:41.14

6. Sam Albicher De Schelde 1:41.03 200600936 1:43.01 +0,78
50m: 48.85 100m: 1:43.01

7. Simone Brakman Scheldestroom 1:50.77 200600274 1:48.13 +0,92
50m: 52.35 100m: 1:48.13

8. Lore Rombaut De Honte 1:52.22 200603066 1:52.35 +1,09
50m: 52.88 100m: 1:52.35

9. Rachelle Barbery Sg ZOC 1:52.76 200603676 1:56.21 +0,99
50m: 54.53 100m: 1:56.21

10. Lieke Verstraeten De Honte 2:01.23 200603524 1:56.73 +1,14
50m: 54.31 100m: 1:56.73

11. Tara den Besten Scheldestroom 2:24.77 200604216 2:03.95 +0,84
50m: 1:00.00 100m: 2:03.95

DIS Roos Vermeire Scheldestroom 2:04.70 200603696 +0,97
SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.

AFGEM Fenna Theunissen De Bevelanders 1:42.12 200600532

Junioren 3

1. Manouk Maas Z & PC De Zeeuwse Kust 1 1:27.73 200502952 1:27.57 +0,93
50m: 41.62 100m: 1:27.57

2. Maaike Meulblok Z & PC De Zeeuwse Kust 1 1:36.42 200500104 1:33.32 +0,74
50m: 44.24 100m: 1:33.32

3. Maxime Verbruggen ZCKoewacht 1 1:34.55 200503632 1:33.91 +0,82
50m: 43.86 100m: 1:33.91

4. Amy van der Zwan ZCKoewacht 1 1:32.87 200500934 1:34.08 +0,88
50m: 43.81 100m: 1:34.08

5. Esmee van den Hout Scheldestroom 1:38.66 200503696 1:34.49 +1,03
50m: 45.41 100m: 1:34.49
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ZWZK 2018
Vlissingen, 17, 18, 24 en 25 november 2018

Programmanr. 3, Meisjes, 100m schoolslag, Junioren 3

rang naam vereniging intijd tijd RT

6. Isabeau van Bellegem Scheldestroom 1:41.08 200500950 1:40.89 +1,37
50m: 47.68 100m: 1:40.89

7. Anouk Bijl De Schelde 1:40.59 200503768 1:41.50 +0,72
50m: 47.23 100m: 1:41.50

8. Juul van Hanegem Scheldestroom 1:45.90 200504748 1:42.87 +0,92
50m: 47.91 100m: 1:42.87

9. Leanne van den Bunder Scheldestroom 1:53.93 200501764 1:51.82 +0,93
*

50m: 54.39 100m: 1:51.82

10. Lieselotte Ivens De Honte 2:01.14 200500266 2:02.75 +1,05
50m: 55.79 100m: 2:02.75

DIS Madelief Kranz Z & PC De Zeeuwse Kust 1 1:33.80 200502494 +0,88
SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.

Jeugd 1 en 2

1. Janice Provoost Z & PC De Zeeuwse Kust 1 1:17.94 200303076 1:20.55 +0,75
50m: 37.81 100m: 1:20.55

2. Anna Tiemersma Z & PC De Zeeuwse Kust 1 1:21.41 200400686 1:24.19 +0,79
50m: 39.88 100m: 1:24.19

3. Fenna Klaassen Z & PC De Zeeuwse Kust 1 1:28.75 200401730 1:25.69 +0,85
50m: 40.40 100m: 1:25.69

4. Aniek Harreman De Schelde 1:27.33 200301172 1:28.45 +0,80
50m: 42.03 100m: 1:28.45

5. Romy van der Zwan Scheldestroom 1:25.18 200403826 1:28.48 +0,80
50m: 41.00 100m: 1:28.48

6. Elte van Goethem De Honte 1:28.05 200300432 1:29.99 +0,80
50m: 42.12 100m: 1:29.99

7. Emma van Eijkeren Z&PC De Ganze 1:32.61 200403616 1:32.44 +0,81
50m: 43.37 100m: 1:32.44

8. Esther van Rie Scheldestroom 1:35.50 200305172 1:36.78 +0,83
50m: 45.80 100m: 1:36.78

9. Julia Scheele Scheldestroom 1:38.14 200301014 1:38.45 +0,83
50m: 46.89 100m: 1:38.45

10. Vera de Munnik De Bevelanders 1:31.51 200400636 1:38.72 +0,86
50m: 45.40 100m: 1:38.72

11. Fleur de Ridder ZCKoewacht 1 1:39.62 200402052 1:41.28 +0,89
50m: 47.64 100m: 1:41.28

12. Danique Brakman Scheldestroom 1:46.93 200400826 1:49.34 +0,97
50m: 51.66 100m: 1:49.34

Senioren 1 en ouder

1. Céline Brink Z & PC De Zeeuwse Kust 1 1:14.41 200001836 1:16.25 +0,72
50m: 35.20 100m: 1:16.25

2. Esther Tiemersma Z & PC De Zeeuwse Kust 1 1:16.07 200202962 1:16.55 +0,70
50m: 37.38 100m: 1:16.55

3. Manon Kloosterman De Bevelanders 1:18.85 199702082 1:17.61 +0,77
50m: 36.53 100m: 1:17.61

4. Emke Erpelinck De Honte 1:18.83 199001026 1:20.48 +0,86
50m: 37.83 100m: 1:20.48

5. Ryan Verplanke Scheldestroom 1:23.56 197700696 1:22.37 +0,80
50m: 38.85 100m: 1:22.37

6. Inge Hertogh Scheldestroom 1:22.46 200101052 1:23.87 +0,81
50m: 39.48 100m: 1:23.87

7. Eline Nijskens ZCKoewacht 1 1:25.84 198803194 1:26.23 +0,97
50m: 41.25 100m: 1:26.23

8. Josine van Dorsselaer ZCKoewacht 1 1:25.86 198801040 1:29.01 +0,89
50m: 41.64 100m: 1:29.01

9. Charlotte Allonsius De Schelde 1:29.22 199901976 1:30.16 +0,70
50m: 42.68 100m: 1:30.16
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ZWZK 2018
Vlissingen, 17, 18, 24 en 25 november 2018

Programmanr. 3, Dames, 100m schoolslag, Senioren 1 en ouder

rang naam vereniging intijd tijd RT

10. Roos van Marrewijk De Bevelanders 1:34.80 200100560 1:30.87 +0,78
50m: 42.67 100m: 1:30.87

11. Jessica Klaassen ZCKoewacht 1 1:29.75 197901536 1:31.47 +0,80
50m: 43.41 100m: 1:31.47

12. Kayleigh Kloet Sg ZOC 1:29.06 199802860 1:31.70 +1,00
50m: 43.87 100m: 1:31.70

13. Marenne Huigh Scheldestroom 1:34.81 199900852 1:33.30 +0,82
50m: 43.27 100m: 1:33.30

14. Pauline Scheele Scheldestroom 1:31.47 199905456 1:36.35 +0,86
50m: 44.84 100m: 1:36.35

15. Daphne Vonk ZCKoewacht 1 1:37.04 200202216 1:37.83 +0,83
50m: 46.65 100m: 1:37.83

Programmanr. 4 Heren, 50m vrije slag Junioren 1 en ouder
18-11-2018 Resultaten
Nederlands Record 21.05 Jesse Puts 06-001 Hoofddorp 2016

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1

1. Joeri Harreman De Schelde 28.43 200600469 28.53 +0,73
2. Kylian Oosterveen Z & PC De Zeeuwse Kust 1 30.41 200600651 30.44 +0,71
3. Jens van der Kraaij De Honte 32.00 200601051 30.61 +0,90
4. Jelle Fermont De Schelde 32.47 200600395 33.29 +0,78
5. Davy Louws Z&PC De Ganze 36.41 200601047 33.82 +0,70
6. Matthijs van Liere Scheldestroom 36.40 200602945 34.76 +0,66
7. Stijn Matthijs De Schelde 35.44 200601309 35.02 +0,84
8. Ruben Slingerland De Bevelanders 35.37 200601005 35.55 +0,93
9. Pieter Nuijten ZCKoewacht 1 36.50 200600043 36.16 +0,83

10. Casper van der Zwan ZCKoewacht 1 36.84 200600645 36.91 +0,79
11. Sem de Ridder ZCKoewacht 1 39.07 200600631 37.52 +0,80
12. Thijmen Rothuis Z&PC De Ganze 37.70 200601049 38.26 +0,91
13. Daan Simons De Honte 38.90 200600439 39.20 +1,01

Junioren 2

1. Sigsten Jonkman Z & PC De Zeeuwse Kust 1 27.77 200500523 27.43 +0,70
2. Owen Riemens Z & PC De Zeeuwse Kust 1 29.29 200500027 27.99 +0,83
3. Mark Schouten De Bevelanders 29.54 200500915 29.60 +0,69
4. Tim van den Hoven De Bevelanders 31.39 200503419 30.25 +0,73
5. Wouter Provoost ZCKoewacht 1 32.28 200500703 30.63 +0,96

Barend de Voogd Z & PC De Zeeuwse Kust 1 29.33 200501111 30.63 +0,99
7. Jur Mesu Z & PC De Zeeuwse Kust 1 34.98 200503623 34.85 +0,81

Junioren 3

1. Joshua Bijvank Z & PC De Zeeuwse Kust 1 28.88 200401225 28.11 +0,75
2. Thomas Goossen De Schelde 29.05 200402077 28.12 +0,95
3. Steyn Mosterd Z & PC De Zeeuwse Kust 1 29.53 200402289 29.34 +0,85
4. Joeri Kloosterman De Bevelanders 30.63 200400495 29.54 +0,89
5. Dylan Brizee De Bevelanders 30.70 200402993 29.78 +0,50
6. Devid Amiryan De Schelde 30.54 200404199 29.90 +0,75
7. Luuk Zijlstra Scheldestroom 31.59 200401075 30.23 +0,79
8. Naut Koole Z & PC De Zeeuwse Kust 1 34.61 200404269 31.42 +0,72
9. Sem Goedbloed Z & PC De Zeeuwse Kust 1 36.53 200404177 34.73 +0,92

Junioren 4

1. Pascal Faasse De Schelde 25.38 200301923 25.22 +0,68
2. Flynn Wolterman Z & PC De Zeeuwse Kust 1 29.33 200301063 27.70 +0,71
3. Lorenzo Bakker De Schelde 28.91 200301115 28.24 +0,77
4. Jeroen de Kort De Schelde 30.15 200302149 29.12 +0,79
5. Gijs de Pooter De Schelde 29.89 200301113 29.72 +0,70
6. Sander Provoost ZCKoewacht 1 29.52 200302121 29.75 +0,82
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ZWZK 2018
Vlissingen, 17, 18, 24 en 25 november 2018

Programmanr. 4, Jongens, 50m vrije slag, Junioren 4

rang naam vereniging intijd tijd RT

7. Joris van Gelder Z&PC De Ganze 30.40 200303819 29.99 +0,86
8. Bart Rommers De Bevelanders 32.67 200301183 30.87 +0,94

DIS Yorick Visser Z & PC De Zeeuwse Kust 1 25.69 200301957
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Jeugd 1 en 2

1. Jeroen Aerssens Scheldestroom 24.73 200100061 24.63 +0,71
2. Junior Vermeulen De Bevelanders 25.06 200103363 25.13 +0,75
3. Ruben Cuelenaere Z & PC De Zeeuwse Kust 1 25.56 200100695 25.60 +0,75
4. Marnix Scheele Scheldestroom 26.07 200103509 25.84 +0,74
5. Guido Brink Z & PC De Zeeuwse Kust 1 25.78 200200199 25.99 +0,69
6. Ricardo Kloosterman De Bevelanders 26.98 200200253 26.85 +0,71
7. Remy Vane Z & PC De Zeeuwse Kust 1 27.56 200202063 27.16 +0,71
8. Tristan Kloet Sg ZOC 27.61 200200063 27.70 +0,71
9. Tristan de Looff De Bevelanders 29.37 200203349 28.60 +0,73

10. Marnix van Liere Scheldestroom 28.72 200101359 29.20 +0,91

Senioren 1 en ouder

1. Kalle van Gemert Z & PC De Zeeuwse Kust 1 24.55 199801259 24.47 +0,69
2. Noa Eversdijk Z & PC De Zeeuwse Kust 1 24.43 199903595 24.84 +0,77
3. Benjamin Vermeulen De Bevelanders 25.39 200003721 25.11 +0,89
4. Roderick van Doeselaar Scheldestroom 25.43 199200261 25.16 +0,69
5. Siegert van Dieren De Bevelanders 25.54 199500849 25.99 +0,71
6. Ruben de Kraker Scheldestroom 26.85 199800639 26.86 +0,81
7. Jochem Rozinga De Bevelanders 26.77 199903281 26.88 +0,67
8. Maarten van der Zwan Scheldestroom 27.03 197501017 27.15 +0,66
9. Tom van Gils Z & PC De Zeeuwse Kust 1 27.44 199501799 27.43 +0,70

10. Sjoerd Boogert De Bevelanders 27.86 199903153 28.75 +0,91
11. Teun de Pooter De Schelde 28.17 199901715 28.99 +0,68
12. Robin Nahon De Bevelanders 27.28 199403733 29.23 +0,85
13. Arco Nahon De Bevelanders 28.54 199701483 31.20 +0,93
14. Piet Schop De Bevelanders 32.97 195000109 32.35 +0,67

Programmanr. 5 Dames, 200m vlinderslag Senioren Open
18-11-2018 Resultaten
Nederlands Record 2:06.20 Sharon van Rouwendaal 13-033 Montpellier (FRA) 2014

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 2

1. Fenna Theunissen De Bevelanders 3:45.70 200600532 3:23.47 +1,00
50m: 42.90 100m: 1:35.73 150m: 2:29.73 200m: 3:23.47

Junioren 3

1. Floor de Pooter De Schelde 3:17.66 200501120 3:16.83 +1,04
50m: 44.76 100m: 1:37.19 150m: 2:27.36 200m: 3:16.83

2. Esmee van den Hout Scheldestroom 3:58.25 200503696 3:37.09 +0,96
50m: 43.66 100m: 1:36.05 150m: 2:35.08 200m: 3:37.09

3. Maxime Verbruggen ZCKoewacht 1 3:48.32 200503632 3:51.67 +0,88
50m: 45.72 100m: 1:44.02 150m: 2:47.64 200m: 3:51.67

Jeugd 1 en 2

1. Tessa Roovers De Schelde 2:53.44 200405206 2:51.16 +0,88
50m: 37.57 100m: 1:20.64 150m: 2:06.03 200m: 2:51.16

2. Nasca van Dijk ZCKoewacht 1 3:02.71 200300816 2:56.79 +0,85
50m: 35.61 100m: 1:20.41 150m: 2:07.88 200m: 2:56.79

3. Anouck Romeijnsen Z & PC De Zeeuwse Kust 1 3:04.49 200402808 3:02.88 +0,92
50m: 38.30 100m: 1:24.20 150m: 2:13.43 200m: 3:02.88

4. Fleur de Ridder ZCKoewacht 1 3:36.96 200402052 3:34.23 +1,05
50m: 46.36 100m: 1:42.95 150m: 2:40.40 200m: 3:34.23



Splash Meet Manager, 11.56278 Registered to ZPC De Zeeuwse Kust 18-11-2018 17:04 - pagina 9

ZWZK 2018
Vlissingen, 17, 18, 24 en 25 november 2018

Programmanr. 5, Dames, 200m vlinderslag

Senioren 1 en ouder

1. Laura Nieuwland Z & PC De Zeeuwse Kust 1 2:33.48 200001834 2:41.38 +0,80
50m: 34.11 100m: 1:15.10 150m: 1:58.37 200m: 2:41.38

2. Josine van Dorsselaer ZCKoewacht 1 2:46.25 198801040 2:43.75 +0,86
50m: 35.20 100m: 1:16.52 150m: 1:59.91 200m: 2:43.75

3. Esther Tiemersma Z & PC De Zeeuwse Kust 1 2:45.27 200202962 2:45.59 +0,75
50m: 37.41 100m: 1:19.98 150m: 2:03.23 200m: 2:45.59

4. Manon Kloosterman De Bevelanders 2:49.74 199702082 2:51.37 +0,81
50m: 34.71 100m: 1:16.51 150m: 2:03.59 200m: 2:51.37

5. Ryan Verplanke Scheldestroom 2:54.93 197700696 2:53.37 +0,82
50m: 36.29 100m: 1:20.07 150m: 2:07.22 200m: 2:53.37

6. Manon van Geersdaele De Schelde 2:54.75 199206908 2:58.53 +0,70
50m: 37.72 100m: 1:20.96 150m: 2:08.31 200m: 2:58.53

7. Eline Nijskens ZCKoewacht 1 3:15.23 198803194 3:03.01 +1,04
50m: 40.54 100m: 1:26.12 150m: 2:13.57 200m: 3:03.01

8. Inge Hertogh Scheldestroom 3:02.55 200101052 3:09.10 +0,82
50m: 37.88 100m: 1:25.33 150m: 2:16.58 200m: 3:09.10

9. Marenne Huigh Scheldestroom 3:25.47 199900852 3:21.35 +0,87
50m: 42.32 100m: 1:34.44 150m: 2:28.31 200m: 3:21.35

10. Bianca Hertogh - Buijsse Scheldestroom 3:23.29 197400910 3:28.94 +0,89
*

50m: 42.17 100m: 1:33.77 150m: 2:30.21 200m: 3:28.94

11. Pauline Scheele Scheldestroom 3:20.39 199905456 3:29.93 +0,89
50m: 41.01 100m: 1:32.25 150m: 2:30.52 200m: 3:29.93

Programmanr. 6 Heren, 200m wisselslag Junioren 1 en ouder
18-11-2018 Resultaten
Nederlands Record 1:54.33 Kyle Stolk 13-033 Berlin (GER) 2017

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1

1. Kylian Oosterveen Z & PC De Zeeuwse Kust 1 2:39.83 200600651 2:38.17 +0,79
50m: 34.99 100m: 1:15.21 150m: 2:02.54 200m: 2:38.17

2. Joeri Harreman De Schelde 2:41.60 200600469 2:41.85 +0,75
50m: 37.10 100m: 1:17.33 150m: 2:06.64 200m: 2:41.85

3. Jelle Fermont De Schelde 2:50.29 200600395 2:53.20
50m: 39.41 100m: 1:28.13 150m: 2:15.52 200m: 2:53.20

4. Jens van der Kraaij De Honte 2:56.11 200601051 3:00.88 +0,96
50m: 39.35 100m: 1:25.69 150m: 2:19.10 200m: 3:00.88

5. Pieter Nuijten ZCKoewacht 1 3:07.80 200600043 3:16.89 +0,86
50m: 47.18 100m: 1:36.18 150m: 2:30.17 200m: 3:16.89

6. Thijmen Rothuis Z&PC De Ganze 3:23.26 200601049 3:18.53 +0,89
50m: 47.83 100m: 1:36.75 150m: 2:34.86 200m: 3:18.53

7. Ruben Slingerland De Bevelanders 3:27.92 200601005 3:29.21 +0,77
50m: 51.29 100m: 1:46.52 150m: 2:43.78 200m: 3:29.21

8. Sem de Ridder ZCKoewacht 1 3:37.35 200600631 3:36.15 +0,85
50m: 53.70 100m: 1:51.45 150m: 2:51.96 200m: 3:36.15

DIS Davy Louws Z&PC De Ganze 3:29.11 200601047 +0,60
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

Junioren 2

1. Sigsten Jonkman Z & PC De Zeeuwse Kust 1 2:28.99 200500523 2:28.43 +0,74
50m: 32.74 100m: 1:11.04 150m: 1:55.43 200m: 2:28.43

2. Barend de Voogd Z & PC De Zeeuwse Kust 1 2:42.38 200501111 2:43.92 +0,95
50m: 35.69 100m: 1:16.68 150m: 2:09.17 200m: 2:43.92

3. Owen Riemens Z & PC De Zeeuwse Kust 1 2:50.61 200500027 2:43.99 +0,83
50m: 34.56 100m: 1:15.43 150m: 2:06.23 200m: 2:43.99

4. Tomas Hertogh Scheldestroom 2:50.56 200500297 2:52.33 +0,70
50m: 39.75 100m: 1:23.45 150m: 2:12.13 200m: 2:52.33
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ZWZK 2018
Vlissingen, 17, 18, 24 en 25 november 2018

Programmanr. 6, Jongens, 200m wisselslag, Junioren 2

rang naam vereniging intijd tijd RT

5. Wouter Provoost ZCKoewacht 1 2:59.70 200500703 2:56.61 +1,04
50m: 41.41 100m: 1:26.97 150m: 2:19.39 200m: 2:56.61

6. Revano van Rijn De Schelde 3:29.56 200502019 3:26.56 +0,85
50m: 50.27 100m: 1:42.57 150m: 2:41.28 200m: 3:26.56

7. Jasper van Gelder Z&PC De Ganze 3:46.55 200503503 3:41.14 +0,92
50m: 55.07 100m: 1:51.47 150m: 2:51.48 200m: 3:41.14

Junioren 3

1. Devid Amiryan De Schelde 2:42.11 200404199 2:41.38 +0,81
50m: 35.80 100m: 1:17.16 150m: 2:03.41 200m: 2:41.38

2. Luuk Zijlstra Scheldestroom 2:48.50 200401075 2:47.45 +0,79
50m: 37.87 100m: 1:20.35 150m: 2:07.99 200m: 2:47.45

3. Dylan Brizee De Bevelanders 3:01.05 200402993 3:04.11 +0,87
50m: 34.90 100m: 1:23.47 150m: 2:20.40 200m: 3:04.11

Junioren 4

1. Yorick Visser Z & PC De Zeeuwse Kust 1 2:19.07 200301957 2:19.31 +0,76
50m: 28.51 100m: 1:05.37 150m: 1:46.70 200m: 2:19.31

2. Flynn Wolterman Z & PC De Zeeuwse Kust 1 2:42.62 200301063 2:32.73 +0,72
50m: 31.35 100m: 1:12.04 150m: 1:57.79 200m: 2:32.73

3. Sander Provoost ZCKoewacht 1 2:43.33 200302121 2:38.70 +0,85
50m: 34.76 100m: 1:14.81 150m: 2:02.77 200m: 2:38.70

4. Lorenzo Bakker De Schelde 2:45.02 200301115 2:45.80 +0,80
50m: 37.20 100m: 1:17.28 150m: 2:08.33 200m: 2:45.80

5. Gijs de Pooter De Schelde 3:02.29 200301113 2:47.79 +0,66
50m: 36.07 100m: 1:21.12 150m: 2:11.44 200m: 2:47.79

6. Joris van Gelder Z&PC De Ganze 2:58.23 200303819 2:53.26 +0,93
50m: 38.51 100m: 1:23.75 150m: 2:15.08 200m: 2:53.26

DIS Bart Rommers De Bevelanders 2:47.89 200301183 +0,90
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Jeugd 1 en 2

1. Guido Brink Z & PC De Zeeuwse Kust 1 2:23.68 200200199 2:25.89 +0,68
50m: 32.00 100m: 1:09.98 150m: 1:50.42 200m: 2:25.89

2. Remy Vane Z & PC De Zeeuwse Kust 1 2:31.38 200202063 2:28.45 +0,78
50m: 31.19 100m: 1:10.72 150m: 1:54.56 200m: 2:28.45

3. Tristan Kloet Sg ZOC 2:28.88 200200063 2:29.04 +0,75
50m: 30.99 100m: 1:09.19 150m: 1:54.62 200m: 2:29.04

4. Marnix van Liere Scheldestroom 2:59.22 200101359 2:53.48 +0,75
50m: 34.33 100m: 1:19.49 150m: 2:09.89 200m: 2:53.48

DIS Ricardo Kloosterman De Bevelanders 2:31.53 200200253 +0,75
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Chiel de Pooter De Schelde 2:21.91 200101355

Senioren 1 en ouder

1. Kalle van Gemert Z & PC De Zeeuwse Kust 1 2:10.14 199801259 2:15.49 +0,71
50m: 27.51 100m: 1:02.39 150m: 1:41.70 200m: 2:15.49

2. Gijs Manhave De Schelde 2:25.47 199403199 2:27.33 +0,75
50m: 30.15 100m: 1:09.10 150m: 1:54.98 200m: 2:27.33

3. Maarten van der Zwan Scheldestroom 2:27.73 197501017 2:30.68 +0,91
50m: 30.54 100m: 1:11.19 150m: 1:52.96 200m: 2:30.68

4. Tom van Gils Z & PC De Zeeuwse Kust 1 2:31.99 199501799 2:34.58 +0,74
50m: 33.94 100m: 1:13.46 150m: 1:59.45 200m: 2:34.58

5. Robin Nahon De Bevelanders 2:35.33 199403733 2:37.91 +0,89
50m: 34.33 100m: 1:14.87 150m: 2:01.00 200m: 2:37.91

6. Mark Legters De Schelde 2:42.25 199303361 2:40.69 +0,71
50m: 35.78 100m: 1:19.37 150m: 2:04.71 200m: 2:40.69

7. Arco Nahon De Bevelanders 2:40.23 199701483 2:45.34 +0,86
50m: 36.64 100m: 1:18.16 150m: 2:06.57 200m: 2:45.34
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Programmanr. 6, Heren, 200m wisselslag, Senioren 1 en ouder

rang naam vereniging intijd tijd RT

8. Sjoerd Boogert De Bevelanders 2:44.22 199903153 2:46.05 +0,90
50m: 34.98 100m: 1:17.54 150m: 2:05.90 200m: 2:46.05

9. Teun de Pooter De Schelde 2:48.92 199901715 3:06.84 +0,78
50m: 41.69 100m: 1:28.30 150m: 2:24.81 200m: 3:06.84

DIS Benjamin Vermeulen De Bevelanders 2:17.94 200003721 +0,88
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

Programmanr. 7 Dames, 50m rugslag Senioren Open
18-11-2018 Resultaten
Nederlands Record 26.24 Kira Toussaint 07-009 Berlin (GER) 2017

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1

1. Maud Sutin De Schelde 38.49 200700230 38.40
2. Emma de Voogd Z & PC De Zeeuwse Kust 1 40.83 200700146 40.31
3. Bo Peeters Z & PC De Zeeuwse Kust 1 40.93 200700828 40.54
4. Anne Salomé Scheldestroom 43.21 200700008 40.76
5. Lieke Duijnkerke Z & PC De Zeeuwse Kust 1 41.01 200700468 S10 41.68 476
6. Noa Quist Scheldestroom 44.31 200701712 42.00
7. Liselotte de Bruyne Scheldestroom 46.15 200700892 43.61
8. Emma Bos De Schelde 45.52 200701568 44.86
9. Luna Kodde Z & PC De Zeeuwse Kust 1 46.76 200703122 44.96

10. Wies Ruitenbeek Z & PC De Zeeuwse Kust 1 44.79 200700234 45.91
11. Maud Ghijs Scheldestroom 47.28 200702270 46.54
12. Lara van Son De Bevelanders 49.87 200703056 49.41
13. Jill Koster Scheldestroom 54.24 200703096 50.30
14. Nienke de Plucker De Honte 50.09 200701260 51.33
15. Quinty Melsen Scheldestroom 1:02.50 200702648 57.09
DIS Janina Ribbens Sg ZOC 49.17 200701252

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

Junioren 2

1. Shanna Joppe Z & PC De Zeeuwse Kust 1 38.74 200601186 38.69
2. Carlijn Sigmond De Schelde 39.45 200600928 39.38
3. Merel Hommers De Schelde 40.59 200600926 39.54
4. Fenna Theunissen De Bevelanders 41.50 200600532 40.62
5. Escha Zuidweg Z&PC De Ganze 44.48 200603722 42.50
6. Lotte Vandamme ZCKoewacht 1 43.06 200600972 42.52
7. Sam Albicher De Schelde 42.27 200600936 43.64
8. Celina Langeslag Sg ZOC 45.47 200602562 44.38
9. Fleur Dorrepaal Sg ZOC 47.67 200601414 45.33

10. Rachelle Barbery Sg ZOC 50.45 200603676 46.50
11. Lore Rombaut De Honte 47.90 200603066 48.46
12. Floortje van der Meer Sg ZOC 48.30 200601416 48.61
13. Lieke Verstraeten De Honte 50.57 200603524 49.16
14. Simone Brakman Scheldestroom 51.61 200600274 49.46
15. Tara den Besten Scheldestroom 56.97 200604216 51.99
16. Roos Vermeire Scheldestroom 55.58 200603696 52.25

Junioren 3

1. Manouk Maas Z & PC De Zeeuwse Kust 1 38.11 200502952 37.32
2. Madelief Kranz Z & PC De Zeeuwse Kust 1 39.31 200502494 37.33
3. Maud Ruitenbeek Z & PC De Zeeuwse Kust 1 38.61 200501894 38.21
4. Maaike Meulblok Z & PC De Zeeuwse Kust 1 41.34 200500104 39.79
5. Maxime Verbruggen ZCKoewacht 1 40.31 200503632 41.33
6. Veerle Lavooy Z&PC De Ganze 42.35 200500972 41.57
7. Anouk Bijl De Schelde 42.50 200503768 42.57

Isabeau van Bellegem Scheldestroom 42.54 200500950 42.57
9. Amy van der Zwan ZCKoewacht 1 45.50 200500934 42.92

10. Evie Meerveld De Schelde 42.93 200501978 44.08
11. Juul van Hanegem Scheldestroom 46.10 200504748 44.64
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Programmanr. 7, Meisjes, 50m rugslag, Junioren 3

rang naam vereniging intijd tijd RT

12. Leanne van den Bunder Scheldestroom 52.16 200501764 50.62
DIS Lieselotte Ivens De Honte 46.23 200500266

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

Jeugd 1 en 2

1. Babet de Voogd Z & PC De Zeeuwse Kust 1 32.56 200301362 32.93
2. Romy van der Zwan Scheldestroom 35.45 200403826 34.23
3. Fenna Klaassen Z & PC De Zeeuwse Kust 1 35.73 200401730 35.41
4. Vera de Munnik De Bevelanders 38.06 200400636 35.55
5. Marieke Hirdes De Bevelanders 34.23 200302140 36.16
6. Tara de Feijter Scheldestroom 37.85 200304700 36.58
7. Elte van Goethem De Honte 36.91 200300432 37.48
8. Anna Tiemersma Z & PC De Zeeuwse Kust 1 39.10 200400686 38.27
9. Emma van Eijkeren Z&PC De Ganze 37.28 200403616 38.43

10. Anouck Romeijnsen Z & PC De Zeeuwse Kust 1 38.41 200402808 38.58
11. Emma Siebons Z & PC De Zeeuwse Kust 1 39.42 200402788 39.07
12. Nasca van Dijk ZCKoewacht 1 41.34 200300816 39.33
13. Lavinya Herrebout Z & PC De Zeeuwse Kust 1 39.77 200402942 39.55
14. Esther van Rie Scheldestroom 39.89 200305172 40.01
15. Fleur de Ridder ZCKoewacht 1 39.75 200402052 41.64
DIS Julia Scheele Scheldestroom 41.45 200301014

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

Senioren 1 en ouder

1. Kirsten Walraven Z & PC De Zeeuwse Kust 1 31.63 200001358 31.93
2. Céline Brink Z & PC De Zeeuwse Kust 1 32.86 200001836 32.98
3. Laura Nieuwland Z & PC De Zeeuwse Kust 1 33.34 200001834 33.71
4. Manon Kloosterman De Bevelanders 35.23 199702082 34.57
5. Roos van Marrewijk De Bevelanders 35.15 200100560 34.58
6. Fabiënne Michielsen De Schelde 36.26 200001302 34.96
7. Esther Tiemersma Z & PC De Zeeuwse Kust 1 34.63 200202962 35.29

*

8. Ryan Verplanke Scheldestroom 36.14 197700696 36.10
9. Kayleigh Kloet Sg ZOC 35.54 199802860 36.92

10. Emke Erpelinck De Honte 36.85 199001026 37.65
11. Marenne Huigh Scheldestroom 38.11 199900852 37.81
12. Jessica Klaassen ZCKoewacht 1 37.65 197901536 38.05

Charlotte Allonsius De Schelde 38.24 199901976 38.05
14. Natasja Forat Z & PC De Zeeuwse Kust 1 38.61 197701186 38.30
15. Josine van Dorsselaer ZCKoewacht 1 37.54 198801040 39.03
16. Pauline Scheele Scheldestroom 37.88 199905456 41.41

Programmanr. 101 Heren, 100m wisselslag Junioren 1 en ouder
18-11-2018 Resultaten
Nederlands Record 51.93 Robin van Aggele Istanbul (TUR) 2009

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1

1. Joeri Harreman De Schelde 1:14.48 200600469 1:15.40 +0,77
50m: 35.22 100m: 1:15.40

2. Jens van der Kraaij De Honte 1:21.13 200601051 1:20.13 +0,82
50m: 36.02 100m: 1:20.13

3. Pieter Nuijten ZCKoewacht 1 1:33.55 200600043 1:32.93 +0,95
50m: 45.02 100m: 1:32.93

4. Stijn Matthijs De Schelde 1:32.85 200601309 1:33.28 +0,86
50m: 44.75 100m: 1:33.28

5. Davy Louws Z&PC De Ganze 1:35.76 200601047 1:34.16 +0,79
50m: 45.24 100m: 1:34.16

6. Matthijs van Liere Scheldestroom 1:33.07 200602945 1:35.78 +0,68
50m: 41.96 100m: 1:35.78



Splash Meet Manager, 11.56278 Registered to ZPC De Zeeuwse Kust 18-11-2018 17:04 - pagina 13

ZWZK 2018
Vlissingen, 17, 18, 24 en 25 november 2018

Programmanr. 101, Jongens, 100m wisselslag, Junioren 1

rang naam vereniging intijd tijd RT

7. Casper van der Zwan ZCKoewacht 1 1:43.48 200600645 1:39.01 +0,84
50m: 46.36 100m: 1:39.01

8. Thijmen Rothuis Z&PC De Ganze 1:39.22 200601049 1:39.63
50m: 46.72 100m: 1:39.63

9. Xander de Pooter De Schelde 1:38.16 200601019 1:39.99 +0,93
50m: 51.25 100m: 1:39.99

10. Sem de Ridder ZCKoewacht 1 1:44.16 200600631 1:41.61 +0,88
50m: 51.97 100m: 1:41.61

Junioren 2

1. Sigsten Jonkman Z & PC De Zeeuwse Kust 1 1:09.74 200500523 1:09.36 +0,76
50m: 31.94 100m: 1:09.36

2. Mark Schouten De Bevelanders 1:22.71 200500915 1:15.87 +0,75
50m: 35.42 100m: 1:15.87

3. Tim van den Hoven De Bevelanders 1:21.04 200503419 1:21.53 +0,71
50m: 37.09 100m: 1:21.53

4. Wouter Provoost ZCKoewacht 1 1:26.19 200500703 1:22.26 +1,07
50m: 39.32 100m: 1:22.26

5. Jur Mesu Z & PC De Zeeuwse Kust 1 1:39.86 200503623 1:29.23 +0,79
50m: 40.25 100m: 1:29.23

6. Jasper van Gelder Z&PC De Ganze 1:50.05 200503503 1:40.45 +0,91
50m: 51.30 100m: 1:40.45

Junioren 3

1. Devid Amiryan De Schelde 1:14.36 200404199 1:13.96 +0,76
50m: 35.24 100m: 1:13.96

2. Thomas Goossen De Schelde 1:16.27 200402077 1:14.40 +0,92
50m: 33.26 100m: 1:14.40

3. Steyn Mosterd Z & PC De Zeeuwse Kust 1 1:16.89 200402289 1:17.06 +0,88
50m: 37.23 100m: 1:17.06

4. Luuk Zijlstra Scheldestroom 1:18.46 200401075 1:17.43 +0,79
50m: 36.84 100m: 1:17.43

5. Dylan Brizee De Bevelanders 1:23.55 200402993 1:20.24 +0,88
50m: 37.71 100m: 1:20.24

6. Naut Koole Z & PC De Zeeuwse Kust 1 1:31.89 200404269 1:23.66 +0,77
50m: 37.78 100m: 1:23.66

Junioren 4

1. Yorick Visser Z & PC De Zeeuwse Kust 1 1:05.02 200301957 1:04.30 +0,80
50m: 29.31 100m: 1:04.30

2. Pascal Faasse De Schelde 1:06.76 200301923 1:06.32 +0,73
50m: 30.79 100m: 1:06.32

3. Flynn Wolterman Z & PC De Zeeuwse Kust 1 1:15.60 200301063 1:11.07 +0,76
50m: 32.95 100m: 1:11.07

4. Jeroen de Kort De Schelde 1:15.42 200302149 1:15.17 +0,68
50m: 34.89 100m: 1:15.17

5. Sander Provoost ZCKoewacht 1 1:15.89 200302121 1:16.12 +0,84
50m: 34.86 100m: 1:16.12

Jeugd 1 en 2

1. Jeroen Aerssens Scheldestroom 1:04.46 200100061 1:02.23 +0,74
50m: 28.83 100m: 1:02.23

2. Marnix Scheele Scheldestroom 1:08.35 200103509 1:05.23 +0,76
50m: 29.49 100m: 1:05.23

3. Junior Vermeulen De Bevelanders 1:05.07 200103363 1:05.68 +0,68
50m: 31.45 100m: 1:05.68

4. Guido Brink Z & PC De Zeeuwse Kust 1 1:05.89 200200199 1:05.80 +0,70
50m: 31.82 100m: 1:05.80
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Programmanr. 101, Jongens, 100m wisselslag, Jeugd 1 en 2

rang naam vereniging intijd tijd RT

5. Ruben Cuelenaere Z & PC De Zeeuwse Kust 1 1:07.32 200100695 1:06.12 +0,78
50m: 30.11 100m: 1:06.12

6. Tristan Kloet Sg ZOC 1:08.70 200200063 1:10.92 +0,73
50m: 32.63 100m: 1:10.92

7. Dylan Fermont Scheldestroom 1:14.22 200203311 1:12.98 +0,95
50m: 34.24 100m: 1:12.98

8. Tristan de Looff De Bevelanders 1:15.87 200203349 1:15.77 +0,77
50m: 35.75 100m: 1:15.77

9. Marnix van Liere Scheldestroom 1:18.14 200101359 1:17.83 +0,76
50m: 36.44 100m: 1:17.83

AFGEM Chiel de Pooter De Schelde 1:04.75 200101355

Senioren 1 en ouder

1. Kalle van Gemert Z & PC De Zeeuwse Kust 1 1:00.46 199801259 1:00.56 +0,73
50m: 27.46 100m: 1:00.56

2. Roderick van Doeselaar Scheldestroom 1:01.70 199200261 1:01.55 +0,71
50m: 27.81 100m: 1:01.55

3. Noa Eversdijk Z & PC De Zeeuwse Kust 1 1:02.59 199903595 1:02.88 +0,79
50m: 27.54 100m: 1:02.88

4. Siegert van Dieren De Bevelanders 1:03.73 199500849 1:02.92 +0,72
50m: 29.12 100m: 1:02.92

5. Leon Faasse De Schelde 1:07.56 200002473 1:07.16 +0,82
50m: 31.27 100m: 1:07.16

6. Maarten van der Zwan Scheldestroom 1:05.68 197501017 1:07.88 +0,87
50m: 32.54 100m: 1:07.88

7. Ruben de Kraker Scheldestroom 1:08.37 199800639 1:07.90 +0,81
50m: 31.76 100m: 1:07.90

8. Tom van Gils Z & PC De Zeeuwse Kust 1 1:09.70 199501799 1:09.16 +0,74
50m: 32.69 100m: 1:09.16

9. Jochem Rozinga De Bevelanders 1:08.87 199903281 1:09.42 +0,70
50m: 30.47 100m: 1:09.42

10. Robin Nahon De Bevelanders 1:09.96 199403733 1:13.74 +0,88
50m: 34.84 100m: 1:13.74

11. Mark Legters De Schelde 1:14.02 199303361 1:14.04 +0,79
50m: 34.90 100m: 1:14.04

12. Sjoerd Boogert De Bevelanders 1:12.97 199903153 1:15.12 +0,84
50m: 34.77 100m: 1:15.12

13. Arco Nahon De Bevelanders 1:09.96 199701483 1:15.26 +0,87
50m: 35.11 100m: 1:15.26

14. Piet Schop De Bevelanders 1:25.34 195000109 1:24.20 +0,64
50m: 39.84 100m: 1:24.20

Programmanr. 8 Heren, 4 x 200m vrije slag Junioren 1 en ouder
18-11-2018 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. ZCKoewacht 1 ZCKoewacht 1 11:56.99 12:04.87 +1,09
Wouter Provoost 05 +1,09 33.30 1:10.51 1:49.08 2:25.47 2:25.47
Casper van der Zwan 06 +0,47 41.50 1:32.92 2:26.43 3:18.35 3:18.35
Sem de Ridder 06 +0,82 45.34 1:37.08 2:28.79 3:18.16 3:18.16
Pieter Nuijten 06 +0,67 40.29 1:28.13 2:17.67 3:02.89 3:02.89

Junioren

1. De Schelde 2 De Schelde 9:23.01 9:32.23 +0,79
Pascal Faasse 03 +0,79 29.63 1:03.43 1:37.56 2:10.76 2:10.76
Jeroen de Kort 03 +0,40 32.37 1:08.08 1:45.01 2:21.78 2:21.78
Devid Amiryan 04 +0,36 31.02 1:06.88 1:45.87 2:25.30 2:25.30
Gijs de Pooter 03 32.27 1:11.53 1:53.26 2:34.39 2:34.39
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Programmanr. 8, Heren, 4 x 200m vrije slag

12 - 17 jaar

1. Z & PC De Zeeuwse Kust 1 Z & PC De Zeeuwse Kust 1 9:09.70 8:56.39 +0,75
Guido Brink 02 +0,75 29.23 1:02.32 1:36.38 2:10.04 2:10.04
Remy Vane 02 +0,48 30.12 1:03.61 1:38.95 2:12.89 2:12.89
Sigsten Jonkman 05 30.32 1:05.21 1:41.75 2:16.27 2:16.27
Flynn Wolterman 03 +0,66 30.92 1:07.16 1:42.54 2:17.19 2:17.19

2. De Bevelanders 2 De Bevelanders 9:49.48 9:48.98 +0,98
Bart Rommers 03 +0,98 33.28 1:11.79 1:52.51 2:32.02 2:32.02
Joeri Kloosterman 04 +0,33 32.44 1:09.85 1:49.63 2:28.34 2:28.34
Ricardo Kloosterman 02 +0,40 30.85 1:06.71 1:43.59 2:19.39 2:19.39
Tristan de Looff 02 +0,48 32.48 1:10.51 1:50.93 2:29.23 2:29.23

3. Scheldestroom 2 Scheldestroom 10:31.02 9:57.02 +0,74
Marnix Scheele 01 +0,74 30.09 1:04.50 1:40.51 2:14.09 2:14.09
Luuk Zijlstra 04 +0,65 34.81 1:15.14 1:56.18 2:35.81 2:35.81
Dylan Fermont 02 +0,87 33.97 1:11.64 1:52.46 2:29.32 2:29.32
Marnix van Liere 01 +0,45 32.87 1:11.45 1:54.30 2:37.80 2:37.80

Junioren 1 en ouder

1. Z & PC De Zeeuwse Kust 2 Z & PC De Zeeuwse Kust 1 8:09.38 8:14.98 +0,79
Noa Eversdijk 99 +0,79 27.38 58.28 1:30.09 2:01.08 2:01.08
Tom van Gils 95 +0,57 29.79 1:03.05 1:37.32 2:11.28 2:11.28
Yorick Visser 03 +0,10 27.04 57.75 1:30.12 2:01.70 2:01.70
Kalle van Gemert 98 +0,49 26.90 58.08 1:29.97 2:00.92 2:00.92

2. De Bevelanders 1 De Bevelanders 8:39.41 8:39.81 +0,73
Siegert van Dieren 95 +0,73 28.25 1:00.54 1:34.03 2:07.51 2:07.51
Benjamin Vermeulen 00 +0,40 27.66 59.19 1:31.68 2:03.68 2:03.68
Junior Vermeulen 01 +0,56 30.10 1:04.12 1:39.39 2:13.43 2:13.43
Jochem Rozinga 99 +0,36 28.87 1:03.01 1:39.31 2:15.19 2:15.19

3. Scheldestroom 1 Scheldestroom 8:40.40 8:49.45 +0,76
Jeroen Aerssens 01 +0,76 29.34 1:00.91 1:33.68 2:07.24 2:07.24
Roderick van Doeselaar 92 +0,36 28.60 1:00.94 1:35.06 2:09.39 2:09.39
Ruben de Kraker 98 +0,71 30.23 1:04.72 1:40.91 2:15.47 2:15.47
Maarten van der Zwan 75 +0,40 29.69 1:03.87 1:40.50 2:17.35 2:17.35

4. De Schelde 1 De Schelde 8:51.67 9:09.51 +0,80
Lorenzo Bakker 03 +0,80 32.95 1:11.01 1:50.50 2:28.15 2:28.15
Leon Faasse 00 +0,37 28.62 1:00.90 1:35.11 2:08.03 2:08.03
Mark Legters 93 +0,15 31.41 1:06.93 1:44.78 2:21.96 2:21.96
Gijs Manhave 94 +0,39 29.09 1:02.87 1:37.66 2:11.37 2:11.37


